
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

            DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO 
 

  N° 2 DEL 05.01.2011

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla 
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Presa d'atto variazione medicina di gruppo e dimissioni Dr.Oliva 
Osvaldo medicina in rete.-

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTA la  deliberazione  del  Commissario  n. 1114 del   17/12/2010 con la  quale si  affida 
l'incarico   temporaneo  di  Direttore  della  Struttura  Complessa  “Distretto  Ales-Terralba”al 
Dirigente Medico  dottor Figus Peppinetto;

VISTO l'art. 54 dell'A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici di Assistenza Primaria;

 

VISTO l'Accordo  Integrativo  Regionale  approvato  in  data  12/05/2010art.4.4  relativo 
all'Assosciazionismo medico;

VISTA  le  richieste del  Dr.Antonio  Pinna refente della  Medicina di  Gruppo, prot. 70092 del 
18/10/2010 e del  16/12/2010 prot.  82787 (all.  n°  1  e n°  2  al  supporto  cartaceo) in  cui 
comunica che a seguito delle dimissioni della Dr.ssa Licia Schirru per trasferimento presso la 
ASL n° 8 di Cagliari, il Dr. Oliva Osvaldo,   dimessosi dalla  medicina in rete di cui faceva parte 
con i medici Guido Aramu, Filippo Dentoni e Ileani Pani, entrerà a far parte della Medicina di 
Gruppo  con i medici Dr.Antonio Pinna, Dr. Dr.Mario Gasparin a decorrere dal 24/12/2010 data 
delle dimissioni della Dr.ssa Licia Schirru.

VISTA la nota del Dr.Oliva Osvaldo del 21/12/2010 prot. 83857 (all.n°3 al supporto cartaceo) 
in  cui  comunica  che  a  far  data  dal  24/12/2010,  chiuderà  l'ambulatorio  di  Terralba  e,  a 
decorrere  dalla  stessa  data,  svolgerà  attività  ambulatoriale  presso  il  comune  di  S.Nicolò 
d'Arcidano ;

PRESO  ATTO  che  come  previsto  dall'AIR  del  12/05/2010  art.  4.4  per  l'Associazionismo 
medico, nel caso specifico, non è necessario un controllo Regionale in quanto la consistenza 
numerica degli assistiti del Dr.Oliva Osvaldo  è di n° 607 assistiti, inferiore a quella della Dr.ssa 
Schirru Licia  che è di 1215 assistiti;

Per le motivazioni esposte in premessa:

                                                  D E T E R M I N A

1. Di prendere atto della variazione della medicina di gruppo, a seguito delle dimissioni 

Determinazione del Direttore di Distretto
n. 2 del  05.01.2011 1 di 2



della Dr.ssa Schirru Licia  e della dimissione dalla medicina in rete del Dr.Oliva Osvaldo 
per una composizione dei gruppi come di seguito specificata:
Gruppo1: Dott. Aramu Guido,Dott. Dentori Filippo,Dott.ssa pani Ileana;
Gruppo 2 Dott. Oliva Osvaldo ,Pinna Antonio ,Gasparin Mario 

2. Di trasmettere  il  presente atto alla  Direzione Generale, al  Collegio  Sindacale   al 
Servizio Affari Generali ,  per quanto di rispettiva. Competenza.

3. Di comunicare l'adozione del presente atto all'Assessorato Regionale Igiene e Sanità .
 
Ales,

Il Direttore del Distretto 
Dott. Peppinetto Figus

Il Funzionario istruente :Sig.ra Giuliana Cotza

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore di Distretto
n. 2 del  05.01.2011 2 di 2


	Il Direttore del Distretto 

